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中国非遗大展11月在歙县举办
徽州府衙将首次成主展场，大师现场手把手教你做笔墨纸砚

服
务

一、项目名称及内容：
1、项目名称：中国院子·万振紫蓬湾
2、项目地点：肥西县紫蓬山旅游风景区环山路

与森林大道交口

3、建设单位：安徽万振房地产开发有限责任公司
4、项目概况：中国院子·万振紫蓬湾是安徽万振

房地产开发有限责任公司2003年拿地项目（整个地
块378亩）；

本次招投标，酒店不纳入招标范围。
二、投标人资质要求：
企业资质：经工商注册登记、具有独立法人资

格、贰级以上（含贰级）物业管理资质的企业均可以
参加报名。(外地企业需在当地房产局办理异地分
支机构登记备案后方可参加报名)

三、报名时间及地点：
1、报名时间：2015年 10月23日至 10月29日

(工作日上午：08:00--11:30 ,下午：14：30-17：00)
2、报名地点：肥西县房产管理局（肥西县上派镇

青年北路）

3、报名资料：公司营业执照、物业管理企业资质
证书、企业简介、管理业绩及拟派本项目负责人资
料，联系人携带身份证报名，本项目招标采用资格后
审。（核原件留复印件）

四、联系方式：
单位：肥西县物业管理办公室
联系人：杨俊 伍发东
电话：0551-68841764 13856963455

安徽万振房地产开发有限责任公司
2015年10月23日

招标公告

1号地块
项目
总用地面积
总建筑面积
计容建筑面积

不计容建筑积

容积率
建筑密度
绿地率
户数
机动车位

住宅计容面积
酒店式公寓

地下车库
住宅地下面积

单位
m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

%
%
户
辆

数量
15973.39
63915
15991
13295
2696
17924
15054
2870
1

38.3
30
137

274(2辆/户）

2号地块
项目
总用地面积
总建筑面积
计容建筑面积

不计容建筑面积

容积率
建筑密度
绿地率
户数
机动车位

住宅计容面积

地下车库
住宅地下面积

单位
m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

%
%
户
辆

数量
62764.68
76253
62887
62887
13366
12346
1020
1
35
35.5
150

300（2辆/户）

社区配套用房
项目

社区配套用房总面积

注：该用房均设置于已建商业街内

社区机构用房
物管用房
文体活动中心
社区卫生服务站

单位
m2

m2

m2

m2

m2

数量
1050
300
350
200
200

已建商业街
项目

商业街用地面积
已建商业街面积
容积率

单位
m2

m2

数量
17260.69

18474
1.07

10月17日上午，北京居然之家投资控

股集团有限公司、河北隆基泰和实业有限

公司、河北保定市白沟新城管理委员会、高

碑店市人民政府四方签订“居然之家京津

冀家居产业园”项目协议。

居然之家京津冀家居产业园是集家居

设计、生产、销售于一体的现代产业经济综

合体，由设计创意园、工业园、物流园、专业

市场、国际展览中心、检测认证中心、配套

服务中心七大功能板块组成。产业园一期

规划占地约6500亩，总建筑面积约600万

平米，总投资约 200 亿元，预计建设周期 3

年，2018年底之前全部投入运营。

居然之家是中国家居建材流通业的行

业龙头之一，也是北京十大商业品牌，截至

2015 年 9 月底，已在全国 27 个省市开店

120 家，年销售额超过 400 亿元。作为北

京家居行业协会的会长单位，在执行国家

京津冀一体化发展战略计划中，居然之家

有责任也有能力起带头引领作用，整合上

下游资源，带动北京家具建材企业外迁，推

动行业的转型和升级。

产业园的另一投资人，居然之家的合

作伙伴隆基泰和，是一家致力于中国新型

城镇化建设、商业运营、高新技术及金融产

业投资发展的大型产融集团，努力打造“以

产促城、产城互动、产融结合”三位一体的

独特商业模式，全面布局京津冀区域，重点

布局京津保核心区，将产业整合与区域相

对竞争优势的培育完美结合。

居然之家京津冀家居产业园项目协议签订

星报讯（记者 祝亮） 市场星报、安徽财经网记者从昨天省政府新闻办举

行的新闻发布会上了解到，第二届中国非遗传统技艺大展将于11月10日至

15日在黄山市歙县举办。

据了解，此次，我省将首次把大型活动的主展场搬入耗资近 2 亿元修

复的大型明清徽派古建筑——徽州府衙。在开幕式上，游客们可以欣赏到

几近失传的休宁得胜鼓、黄山轩辕车会、歙县叶村叠罗汉等非物质文化遗

产项目表演。

本次大展主题为“笔墨纸砚之精神——文房用品精品展”，将设置四项

内容，分别为：中国非物质文化遗产传统技艺展示，邀请各地最具代表性并

具有较高历史价值的文房用品非遗项目一百多项进行全方位展示；非物质

文化遗产保护讲习堂，以构建非物质文化遗产保护高层可持续性对话机制；

以及中国非物质文化遗产年度主题活动，包括非遗进校园、非遗传承与体验

之旅、大学生文化实践与非遗探访活动、歙砚雕刻技艺大赛和徽州古城民俗

文化节等系列活动。

此外，大展还要求所有参展非遗项目传承人必须要到现场演示传统技

艺流程，并设置观众体验区，让参加展会的游客和非遗大师们一起制作笔

墨纸砚。

据介绍，中国非物质文化遗产传统技艺大展是全国非遗传统技艺类项

目交流、展示重要平台，是向社会普及非遗知识，呈现非遗之美的重要窗

口。歙县是中国徽州文化生态保护区、核心区，是非遗资源大县，本次大展

选择在歙县徽州府衙举办，具有深远的现实意义。

退 休 老 人 写 身 边 的

事，失地农民画自己的生

活……昨日，一场“草根”

书画展在合肥市包河区

望湖街道五里庙社区举

办，近 80 件作品全部是

由辖区书画爱好者创作

完成的。

管继发 记者 沈娟娟 /图

认中药、称中药、学中

医，每年的 10 月 22 日为

“世界传统医药日”，当天，

合肥市蜀山区稻香村街道

朝阳社区邀请中医专家，

为 67 中的学生们上了一

堂中医药知识普及课。

余勇 陈三虎
星级记者 俞宝强 /图

为庆祝 10 月 26 日合

肥市第20届环卫工人节，

昨日，庐阳区城管局环卫

中心的 80 余名环卫工人

放下大扫帚，玩起了趣味

比赛。趣味捡垃圾、套圈、

拔河……环卫工人们玩得

不亦乐乎。

碧玉 王飞 记者 王涛/图

患病男子大闹工地
昨日上午10点左右，在合肥政

务区万佛湖路与潜山路交叉口附

近，有人报警称，一名男子正在路

边一工地上进行疯狂破坏，没人敢

上前阻止。市场星报、安徽财经网

记者了解到，男子将正在施工的混

凝土搅拌泵车内电线拽出，乱摁按

钮，将手推车掀翻。辖区荷叶地派

出所民警接警后，派出三辆警车将

男子控制住。原来，男子患有精神

疾病，后男子被送上救护车送往医

院救治。 记者 祁琳

司机集五违法于一身
10 月 20 日，太和县交警大队

民警对过往车辆例行检查时发现

一辆面包车形迹可疑，交警示意

其靠边停车接受检查，结果发现

驾驶员蒋某除无证、酒驾外，还使

用伪造驾驶证、机动车逾期未检

验、未按规定投保交强险，五项违

法集于一身。随后，民警对蒋某处

以行政拘留18日并罚款7900元的

处罚。 张飞 记者 王涛

男子一天烧2辆货车
只因酒后心情郁闷，男子竟在

一天之内点燃了 2 辆货车，导致两

位车主损失共计 1 万多元。昨日，

市场星报、安徽财经网记者从合肥

市瑶海区检察院获悉，犯罪嫌疑人

陈某因涉嫌纵火罪被移送该院提

请逮捕。 王醒 记者 马冰璐

男子酒后调戏服务员
今年 3 月份，山东某企业老板

赵某来到安徽谈生意合作，谁知双

方晚宴结束后，赵某竟借着酒劲冲

上去抱住服务员红红，并开始动手

动脚撕扯她的衣服。10 月 22 日，

市场星报、安徽财经网记者获悉，

赵某因强制猥亵妇女罪获刑二年，

缓刑二年。 范席晶 记者 王玮伟

明年艺考全面
实行专业课省统考

市场星报、安徽财经网记者从

省考试院获悉，根据教育部有关逐

步扩大普通高考中省级艺术类统

考科类和适用高校范围的要求，结

合我省实际情况，决定自2016年开

始在原有美术与设计类、音乐类专

业省统考的基础上组织实施舞蹈

类、戏剧影视类专业省统考，并逐

步扩大省统考适用高校范围。

至此，我省艺术类专业课省统

考将覆盖通过普通高考在我省招

生的所有艺术专业，参加省外艺术

专业课校考的考生必须是先参加

我 省 艺 术 专 业 课 省 统 考 且 合 格

者。我省艺术专业考试简章和考

试说明将陆续通过省考试院网站

向社会公布。 记者 王涛

“大学生士兵计划”
报名31日截止

市场星报、安徽财经网记者从

省考试院获悉，2016 年“ 大 学 生

士兵计划”统考网上报名已经开

始 ，将 于 10 月 31 日 结 束 ，有 报

考 意 向 还 没 有 报 名 的 要 抓 紧

了 。 另 外 ，初 试 时 间 为 12 月 26

日至27日。 记者 王涛

图
说

合肥庐阳区18条
非字巷道将“洗脸”

从今日开始 ，合肥市庐阳区九

狮桥社区对淮河路周边 18 条非字

巷道建筑外立面上的乱悬挂、乱

张贴、乱设涂画等现象集中开展

“洗脸”活动，还街巷干净、整洁的

环境。据了解，九狮桥社区将对

辖区街巷和小区持续开展清理小

广告行动，安排社区网格员巡逻检

查，发现一处清理一处，为居民营

造一个优美的生活环境。

张蕾 记者 邵华

夏娜教授捐资设立
专项奖教奖学金

10 月 22 日，“合肥工业大学

夏娜奖学金”举行签字仪式。根

据协议，计算机与信息学院夏娜

教授将捐资 30 万元，连续 5 年每

年奖励 12 名学生干部，每人每年

奖励 5000元。

周慧 星级记者 俞宝强

关
注


